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 Przekroczyłeś limit bezpłatnej liczby operacji dziennie!
  Aby zwiększyć liczbę bezpłatnych operacji, zaloguj się na swoje konto:  Zaloguj sie.  
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 Upuść lub prześlij swoje pliki* 
    Wybierz plik  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
    Wprowadź Url  
 
 
   * Przesyłając swoje pliki lub korzystając z naszej usługi, zgadzasz się z naszymi   Warunki korzystania z usługi   i   Prywatność Zasady  
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    Użyj tej bezpłatnej aplikacji, aby dodać watermark do dokumentu PDF. Dzięki dużej liczbie ustawień uzyskasz doskonały wynik, który dokładnie spełni Twoje wymagania. Możesz utworzyć znak wodny w postaci tekstu lub obrazu dowolnego typu. Zmień ustawienia czcionki: typ, rozmiar, kolor i inne parametry. Steruj kątem obrotu, warstwami, przezroczystością, numerami stron i nie tylko. A wszystko to jest online, bez instalacji na komputerze lokalnym. 
 Bez względu na to, na jakiej platformie działasz, czy to Windows, Linux, macOS czy Android, wynik będzie szybki i dokładny. Więcej szczegółów na temat używanego interfejsu API PDF na Add Watermark do PDF stronie docelowej 

   	Prosty sposób dodawania znaku wodnego do PDF 
	Obsługiwany jest znak wodny jako tekst lub obraz 
	Paramentery czcionek i obrazów mogą być dostrojone 
	Kąt obrotu znaku wodnego, przezroczystość itp. Można zmienić 
	Natychmiast pobierz lub wyślij plik wyjściowy PDF jako załącznik do wiadomości e-mail

 
   
 Jak dodać znak wodny do jednego PDF
  	Otwórz darmową witrynę PDF i wybierz aplikację Dodaj znak wodny do PDF 
	Wprowadź tekst lub obraz znaku wodnego 
	Można ustawić typ czcionki, rozmiar, kolor i wiele innych parametrów 
	Wybierz wygląd obrazów jako kolorowych lub szarych skalowanych 
	Zarządzanie kątem obrotu znaku wodnego, warstwą i przezroczystością 
	Klikając przycisk "Dodaj znak wodny", możesz pobrać dokument wynikowy lub wysłać jego link na swój adres e-mail 
	Pamiętaj, że plik zostanie usunięty z naszych serwerów po 24 godzinach, a linki do pobierania przestaną działać po tym czasie

 
 
     
 
  FAQ
 	 ❓ Jak mogę dodać znak wodny do dokumentu PDF?
  Najpierw musisz dodać plik do przetworzenia: przeciągnij i upuść plik PDF lub kliknij wewnątrz białego obszaru, aby wybrać plik. Następnie kliknij przycisk „DODAJ ZNAK WODNY”. Po zakończeniu przetwarzania dokumentu PDF możesz pobrać pliki wyników. 

	 ⏱️ Jak długo trwa dodanie znaku wodnego do PDF?
  Ta aplikacja Watermark działa szybko. Możesz dodać znak wodny do PDF w kilka sekund. 

	 🛡️ Czy dodawanie znaku wodnego do PDF za pomocą tej bezpłatnej aplikacji jest bezpieczne?
  Oczywiście! Link do pobrania plików wynikowych będzie dostępny natychmiast po przetworzeniu. Usuwamy przesłane pliki po 24 godzinach, a linki do pobrania przestaną działać po tym okresie. Nikt nie ma dostępu do twoich plików. Dodanie znaku wodnego jest całkowicie bezpieczne. 

	 💻 Czy mogę dodać znak wodny do PDF w systemie Mac OS, Android lub Linux?
  Nasza aplikacja PDF Watermark działa online i nie wymaga instalacji oprogramowania. 

	 🌐 Jakiej przeglądarki powinienem użyć, aby dodać znak wodny do PDF?
  Możesz użyć dowolnej nowoczesnej przeglądarki, aby dodać znak wodny do PDF, na przykład Google Chrome, Firefox, Opera, Safari. 


 
 
 
    
 
 Szybkie i łatwe dodawanie znaku wodnego do PDF
 Wpisz tekst lub wybierz obraz, ustaw potrzebne opcje i kliknij przycisk „Dodaj znak wodny”. Otrzymasz link do pobrania dokumentu ze znakiem wodnym. 

   
 
 Dodaj znak wodny do PDF gdziekolwiek
 Jest kompatybilny z komputerami PC działającymi na różnych systemach operacyjnych, takich jak Windows, MacOS, Android i iOS. Wszystkie przetwarzanie plików odbywa się na naszych serwerach, dlatego nie jest konieczne instalowanie żadnych wtyczek ani dodatkowego oprogramowania.. 

   
 
 Dodaj znak wodny do jakości PDF
 Wszystkie pliki są przetwarzane za pomocą interfejsów API Aspose, które są używane przez wiele firm z listy Fortune 100 w 114 krajach. 
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   Wypróbuj nasze Cloud API 
   Zobacz kod źródłowy 
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